
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII /209/20 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zasad wydzierżawienia nieruchomości stanowiących pas drogowy dróg niezakwalifikowanych 

do żadnej kategorii dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Żyrardowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 i 721) oraz art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII /209/20 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 2 kwietnia 2020 r. wprowadza się 
zmiany polegające na tym, że § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydzierżawienie Drogi na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg, może dotyczyć jedynie: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7067


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:36:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




